m Remich - Moutfort - Kirchberg

RGTR

Explications:

OY = a Remich-Gare routiére corresp. avec la ligne 185 de Schengen

® = samedis ouvrables

® = lu-ve jours ouvrables
© = samedi et dimanche
A = lu-sa jours ouvrables

septembre 2020

UHEA
N° de courses| 2920 | 3100 | 3100 | 3280 | 3280 | 3460 | 3640 | 3640 | 3820 | 4000 | 4000 | 4180
Régime de circulation (0)% ® ® ®oY | ®oY| ® ©oY|®OoY| ® ®oYy| ®OoY| ®
Exploitant Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber
REMICH, Gare 05:20 | 05:50 | 05:50 | 06:20 | 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:20 | 07:50 08:20 08:20 08:50
REMICH, Schoul 05:22 | 05:52 | 05:53 | 06:22 | 06:23 | 06:53 | 07:22 07:23 07:53 08:22 08:23 08:53
REMICH, Place Nico Klopp 05:23 | 05:53 | 05:54 | 06:23 | 06:24 | 06:54 | 07:23 | 07:24 | 07:54 08:23 08:24 08:54
REMICH, Rte de Luxembourg 05:23 | 05:53 | 05:55 | 06:23 | 06:25 | 06:55 | 07:23 | 07:25 | 07:55 | 08:23 08:25 08:55
ROEDT, Reidt 05:30 | 06:00 | 06:02 | 06:30 | 06:32 | 07:02 | 07:30 | 07:32 08:02 08:30 08:32 09:02
ERSANGE, Irseng 05:32 | 06:02 | 06:04 | 06:32 | 06:34 | 07:04 | 07:32 07:34 08:04 08:32 08:34 09:04
MOUTFORT, Kapell 05:34 | 06:04 | 06:07 | 06:34 | 06:37 | 07:07 | 07:34 | 07:37 | 08:07 | 08:34 08:37 09:07
SANDWEILER, Kiirch 05:38 | 06:08 | 06:11 06:38 | 06:41 07:11 07:38 | 07:41 08:11 08:38 08:41 09:11
SANDWEILER, Scheedbésch 05:41 06:11 06:15 | 06:41 06:45 | 07:15 | 07:41 07:45 | 08:15 | 08:41 08:45 | 09:15
LUX (Kirchberg), Hugo Gernsback 05:48 06:18 06:26 06:48 06:56 07:26 07:48 07:56 08:26 08:48 08:56 09:26
LUX (Kirchberg), Avalon 05:51 06:21 06:29 06:51 06:59 07:29 07:51 07:59 08:29 08:51 08:59 09:29
LUX (Kirchberg), Konrad Adenauer 05:52 06:22 06:30 06:52 07:00 07:30 07:52 08:00 08:30 08:52 09:00 09:30
LUX (Kirchberg), Antoine de St Exupéry 05:53 | 06:23 | 06:31 06:53 | 07:01 07:31 07:53 | 08:01 08:31 08:53 09:01 09:31
LUX (Kirchberg), Europe Gare routiére 05:54 06:24 06:33 06:54 07:03 07:33 07:54 08:03 08:33 08:54 09:03 09:33
N° de courses| 4360 | 4720 | 5080 | 5440 | 5800 | 6160 | 6520 | 6520 | 6880 | 6880 | 7240 | 7240
Régime de circulation oYy | ROy oYy | ®ROY OY | ROY| ©OY | ®OY| ®OY| ®OY| ©OY | ®OY
Exploitant Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber
REMICH, Gare 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20
REMICH, Schoul 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:23 16:22 16:23 17:22 17:23
REMICH, Place Nico Klopp 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:24 16:23 16:24 17:23 17:24
REMICH, Rte de Luxembourg 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:25 16:23 16:25 17:23 17:25
ROEDT, Reidt 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 15:32 16:30 16:32 17:30 17:32
ERSANGE, Irseng 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 15:34 16:32 16:34 17:32 17:34
MOUTFORT, Kapell 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:37 16:34 16:37 17:34 17:37
SANDWEILER, Kiirch 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:41 16:38 16:41 17:38 17:41
SANDWEILER, Scheedbésch 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:45 16:41 16:45 17:41 17:45
LUX (Kirchberg), Hugo Gernsback 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 15:56 16:48 16:56 17:48 17:56
LUX (Kirchberg), Avalon 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:59 16:51 16:59 17:51 17:59
LUX (Kirchberg), Konrad Adenauer 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:00 16:52 17:00 17:52 18:00
LUX (Kirchberg), Antoine de St Exupéry 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:01 16:53 17:01 17:53 18:01
LUX (Kirchberg), Europe Gare routiere 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:03 16:54 17:03 17:54 18:03
N° de courses| 7600 | 7960 | 8320 | 8680 | 9040
Régime de circulation K OY oY | ®OY oY | ®OY
Exploitant Weber | Weber | Weber | Weber | Weber
REMICH, Gare 18:20 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20
REMICH, Schoul 18:22 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22
REMICH, Place Nico Klopp 18:23 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23
REMICH, Rte de Luxembourg 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
ROEDT, Reidt 18:30 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30
ERSANGE, Irseng 18:32 19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:32
MOUTFORT, Kapell 18:34 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34
SANDWEILER, Kiirch 18:38 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38
SANDWEILER, Scheedbésch 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
LUX (Kirchberg), Hugo Gernsback 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
LUX (Kirchberg), Avalon 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
LUX (Kirchberg), Konrad Adenauer 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
LUX (Kirchberg), Antoine de St Exupéry 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
LUX (Kirchberg), Europe Gare routiere 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54



m Kirchberg - Moutfort - Remich

RGTR

Explications:

0Z = a Remich-Gare routiere corresp. avec la ligne 185 vers Schengen

A =lu-sa jours ouvrables
© = samedi et dimanche
® =lu-ve jours ouvrables
® = samedis ouvrables

septembre 2020

UHEA
N° de courses| 2921 3281 3281 3641 3641 4001 4001 4361 4361 4721 5081 5441
Régime de circulation RKOZ|©0Z2| ®OZ| ®OZ| ®OZ| ©OZ| ®OZ| ®OZ| ®OZ 0oz KR 0Z 0oz
Exploitant Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber
LUX (Kirchberg), Europe Gare routiere 05:20 06:20 06:20 07:20 07:20 08:20 08:20 09:20 09:20 10:20 11:20 12:20
LUX (Kirchberg), Antoine de St Exupéry 05:20 06:20 06:21 07:20 07:21 08:20 08:21 09:20 09:21 10:20 11:20 12:20
LUX (Kirchberg), Konrad Adenauer 05:21 06:21 06:22 07:21 07:22 08:21 08:22 09:21 09:22 10:21 11:21 12:21
LUX (Kirchberg), Avalon 05:22 | 06:22 | 06:23 | 07:22 | 07:23 | 08:22 08:23 | 09:22 09:23 10:22 11:22 12:22
LUX (Kirchberg), Poutty Stein 05:24 | 06:24 | 06:25 | 07:24 | 07:25 | 08:24 | 08:25 | 09:24 | 09:25 10:24 11:24 12:24
LUX (Kirchberg), Luxexpo quai 4 05:26 06:26 06:27 07:26 07:27 08:26 08:27 09:26 09:27 10:26 11:26 12:26
SANDWEILER, Scheedbésch 05:32 | 06:32 | 06:35 | 07:32 | 07:35 | 08:32 | 08:35 | 09:32 09:35 10:32 11:32 12:32
SANDWEILER, Kiirch 05:34 | 06:34 | 06:37 | 07:34 | 07:37 | 08:34 | 08:37 | 09:34 09:37 10:34 11:34 12:34
MOUTFORT, Kapell 05:39 | 06:39 | 06:43 | 07:39 | 07:43 | 08:39 | 08:43 | 09:39 | 09:43 10:39 11:39 12:39
ERSANGE, Irseng 05:41 06:41 06:46 | 07:41 07:46 | 08:41 08:46 | 09:41 09:46 10:41 11:41 12:41
ROEDT, Reidt 05:43 | 06:43 | 06:48 | 07:43 | 07:48 | 08:43 | 08:48 | 09:43 | 09:48 10:43 11:43 12:43
REMICH, Rte de Luxembourg 05:50 | 06:50 | 06:55 | 07:50 | 07:55 | 08:50 | 08:55 | 09:50 09:55 10:50 11:50 12:50
REMICH, Place Nico Klopp 05:50 | 06:50 | 06:56 | 07:50 | 07:56 | 08:50 | 08:56 | 09:50 | 09:56 10:50 11:50 12:50
REMICH, Schoul 05:51 06:51 06:57 | 07:51 07:57 | 08:51 08:57 | 09:51 09:57 10:51 11:51 12:51
REMICH, Gare 05:54 | 06:54 | 07:00 | 07:54 | 08:00 | 08:54 | 09:00 | 09:54 10:00 10:54 11:54 12:54
N° de courses| 5801 6161 6521 6881 6881 7061 7241 7241 7421 7601 7601 7781
Régime de circulation R0Z Oz | RKOZ|©0Z|®OZ| ® ®oz|®Ooz| ® ©oz|®oz| ®
Exploitant Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber
LUX (Kirchberg), Europe Gare routiere 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:20 18:20 18:50
LUX (Kirchberg), Antoine de St Exupéry 13:20 14:20 15:20 16:20 16:21 16:51 17:20 17:21 17:51 18:20 18:21 18:51
LUX (Kirchberg), Konrad Adenauer 13:21 14:21 15:21 16:21 16:22 16:52 17:21 17:22 17:52 18:21 18:22 18:52
LUX (Kirchberg), Avalon 13:22 14:22 15:22 16:22 16:23 16:53 17:22 17:23 17:53 18:22 18:23 18:53
LUX (Kirchberg), Poutty Stein 13:24 14:24 15:24 16:24 16:25 16:55 17:24 17:25 17:55 18:24 18:25 18:55
LUX (Kirchberg), Luxexpo quai 4 13:26 14:26 15:26 16:26 16:27 16:57 17:26 17:27 17:57 18:26 18:27 18:57
SANDWEILER, Scheedbésch 13:32 14:32 15:32 16:32 16:35 17:05 17:32 17:35 18:05 18:32 18:35 19:05
SANDWEILER, Kiirch 13:34 14:34 15:34 16:34 16:37 17:.07 17:34 17:37 18:07 18:34 18:37 19:07
MOUTFORT, Kapell 13:39 14:39 15:39 16:39 16:43 17:13 17:39 17:43 18:13 18:39 18:43 19:13
ERSANGE, Irseng 13:41 14:41 15:41 16:41 16:46 17:16 17:41 17:46 18:16 18:41 18:46 19:16
ROEDT, Reidt 13:43 14:43 15:43 16:43 16:48 17:18 17:43 17:48 18:18 18:43 18:48 19:18
REMICH, Rte de Luxembourg 13:50 14:50 15:50 16:50 16:55 17:25 17:50 17:55 18:25 18:50 18:55 19:25
REMICH, Place Nico Klopp 13:50 14:50 15:50 16:50 16:56 17:26 17:50 17:56 18:26 18:50 18:56 19:26
REMICH, Schoul 13:51 14:51 15:51 16:51 16:57 17:27 17:51 17:57 18:27 18:51 18:57 19:27
REMICH, Gare 13:54 14:54 15:54 16:54 17:00 17:30 17:54 18:00 18:30 18:54 19:00 19:30
N° de courses| 7961 7961 8321 8681 9041 9401
Régime de circulation ®0z| ®0OZ 0Z | ROz 0oz Ly
Exploitant Weber | Weber | Weber | Weber | Weber | Weber
LUX (Kirchberg), Europe Gare routiére 19:20 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20
LUX (Kirchberg), Antoine de St Exupéry 19:20 19:21 20:20 21:20 22:20 23:20
LUX (Kirchberg), Konrad Adenauer 19:21 19:22 20:21 21:21 22:21 23:21
LUX (Kirchberg), Avalon 19:22 19:23 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22
LUX (Kirchberg), Poutty Stein 19:24 19:25 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
LUX (Kirchberg), Luxexpo quai 4 19:26 19:27 20:26 21:26 22:26 23:26
SANDWEILER, Scheedbésch 19:32 19:35 | 20:32 | 21:32 | 22:32 | 23:32
SANDWEILER, Kiirch 19:34 19:37 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34
MOUTFORT, Kapell 19:39 19:43 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:39
ERSANGE, Irseng 19:41 19:46 | 20:41 21:41 22:41 23:41
ROEDT, Reidt 19:43 19:48 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 2343
REMICH, Rte de Luxembourg 19:50 19:55 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50
REMICH, Place Nico Klopp 19:50 19:56 20:50 21:50 22:50 23:50
REMICH, Schoul 19:51 19:57 | 20:51 21:51 22:51 23:51
REMICH, Gare 19:54 | 20:00 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54





